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گروه ورزش/ استقلال در روزی که ریکاردو ساپینتو 
سرمربی پرتغالی اش را به دلیل محرومیت سنگین 
روی نیمکت نداشت، موفق شد در دیدار مرحله یک 
هشتم نهایی مقابل ملوان انزلی به پیروزی دست یابد 
و با هت تریک برد مقابل این تیم شمالی در دو بازی 
رفت و برگشت لیگ و جام حذفی، راهی مرحله بعدی 
جام شود.  مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی که روز 
یک شنبه با دیدار تیم های دریای بابل و پارس جنوبی 
جم آغاز شده بود روز گذشته با انجام سه دیدار دیگر 
پیگیری شد و پس از پارس جنوبی، تیم های پیکان، 
هوادار و استقلال هم با پیروزی مقابل حریف شان 
راهی مرحله یک چهارم نهایی شدند. اولین دیدار 
روز دوم مرحله یک چهارم نهایی در ارومیه بین تیم 
نود این شهر با پیکان در زمینی که اصلا شبیه چمن 
فوتبال و ورزشگاه استاندارد برگزاری مسابقه نبود، 
برگزار شد و تیم پیکان با دو گل بهروز نوروزی فرد 
و علی رمضانی به پیروزی رسید و به عنوان دومین 
تیم صعود کننده پس از پارس جنوبی جم راهی یک 
چهارم نهایی مسابقات شد. در دیگر بازی که به وقت 
های اضافه و ضربات پنالتی کشید تیم های هوادار و 
مس رفسنجان در تهران به مصاف هم رفتند که این 

بازی در وقت های قانونی و اضافه با تساوی بدون گل 
تمام شد و در ضربات پنالتی تیم هوادار با نتیجه 5 بر 4 

به پیروزی رسید و به مرحله بعدی صعود کرد.
 

استقلال 2- ملوان صفر، پنجمین برد با طعم        
صعود 

حساس ترین دیدار روز گذشته را تیم های استقلال 
و ملوان انزلی در ورزشگاه آزادی و مقابل حدود 10 
هزار تماشاگر انجام دادند. در حالی که دیدار رفت 
و برگشت دو تیم در لیگ برتر با پیروزی های پرگل 
ــدار طی  آبی ها به پایان رسیده بود در سومین دی
فصل جاری، ملوان تا دقیقه 52 مسابقه بازی بهتری 
نسبت به دیدارهای قبلی انجام داد و اگر در دقیقه 
52 با اخراج مجید عیدی 10 نفره نمی شد احتمال 
رقم خــوردن شگفتی در آزادی زیاد بود. استقلال 
در نیمه نخست با این که مالک توپ و میدان بود اما 
نتوانست موقعیت جدی ایجاد کند و دفاع خوب ملوان 
باعث شد بازی گره بخورد. با ده نفره شدن ملوان و 
تعویض های ساپینتو که از روی سکو نظاره گر بازی 
تیمش بود گره کور باز شد و ابتدا ارسلان مطهری 

اولین مهاجم تعویضی در دقیقه 74 گل اول بازی 
را به ثمر رساند که روی ارسال خوب آرش رضاوند و 
اثرگذاری محبی به دست آمد. گل دوم بازی را هم 
دقیقه 78 آرمان رمضانی دیگر بازیکن تعویضی روی 
ارسال  جلالی وارد دروازه حریف کرد تا حکم صعود 
آبی ها را امضا کند. این پنجمین برد متوالی آبی ها 
بود و هواداران استقلال پس از هر دو گل تیم شان بر 
خلاف معمول که بازیکن گلزن را تشویق می کنند به 
تشویق سرمربی محروم شان پرداختند که روی سکو 
هم آرام و قرار نداشت و در واقع این گونه حمایت شان 
را از ساپینتو اعلام کردند. امروز در ادامه مسابقات 
ــدار در  مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی دو دی
خوزستان و اراک برگزار خواهد شد و تیم لیگ برتری 
مس کرمان مهمان تیم استقلال ملاثانی است و 
نساجی قهرمان فصل گذشته جام حذفی هم در 
دیدار تکراری فینال فصل گذشته همین مسابقات، 

مهمان تیم آلومینیوم اراک است.
 – 14 *استقلال ملاثانی-مس کرمان – ساعت 

ورزشگاه غدیر
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امام خمینی

 وکیل بیرانوند به جمع شاکیان 
پرسپولیس برگشت!

باشگاه پرسپولیس در یکی از پرونده های بدهی به جا مانده از سال 98؛ مبلغ 
28 هزار دلار به وکیل علیرضا بیرانوند بابت ماجرای انتقال این بازیکن به لیگ 
بلژیک بدهکار بود، موضوعی که حتی در مقطعی به بسته شدن حساب این 
باشگاه نیز منجر شده بود.در همین زمینه باشگاه پرسپولیس در توافقی که در 
تاریخ 27 دی ماه بین وکیل بیرانوند و سرخپوشان منعقد شد، با پرداخت حدود 
300 میلیون تومان رضایت این فرد را گرفت و قرار بود بقیه مطالبات وکیل 
بیرانوند نیز طی روزهای گذشته پرداخت شود که این اتفاق تاکنون رخ نداده 
است.طبق توافق سرخپوشان با وکیل بیرانوند، در صورت پرداخت نشدن بقیه 

مطالبات، او می تواند بار دیگر علیه باشگاه پرسپولیس طرح دعوی کند.

خبر

عکس نوشت

پاسخ خانواده علی انصاریان به 
ادعای جنجالی پزشک اش

در پی طرح برخی ادعاها از سوی پزشک معالج علی 
انصاریان، خانواده انصاریان با ارائه پاسخ هایی به این 
مطالب اعلام کرد که چنین رضایتی نیز هیچ گاه از 
بیمار یا ولی قانونی وی اخذ نشده و چنان چه پزشک 
محترم دلیلی برای اثبات خلاف این مطالب دارند، 
مــدارک ارائــه کنند.حال ســوال این جاست پزشک 
معالج که مدعی است حال بیمار همواره وخیم بوده 
و در شرایط اورژانسی او را پذیرش کرده و در تمامی 
مصاحبه ها و اظهارات خود مدعی شده  که هیچ زمانی 
نبوده که حال بیمار مساعد و ثابت شود چطور اخذ 
رضایت از بیمار با چنین شرایطی را توجیه می کند. 
پزشک معالج و کادر درمان با ارائه مدرک محکمه پسند 
به مقامات رسیدگی کننده روشن کنند که نحوه تجویز 
سلول بنیادی برای زنده یاد علی انصاریان چگونه بوده 
و این سلول از کجا تهیه و توسط چه شخص یا اشخاصی 

به متوفی تزریق شده است؟!

ساعت 500 میلیاردی رونالدو!  

ــان« انگلیس از امضای توافق نامه بین  نشریه »س
کریستیانو رونالدو با شرکت ساعت سازی جاکوب اند 
کو ) Jacob & Co ( خبر داد.طبق توافق طرف ها قرار 
شده این شرکت برندی خاص از ساعت های لاکچری 
با عنوان » Epic X Jacob & Co x CR7« با جواهرات 
 »Heart of CR7« برای ساخت دو برند با عنوان های
و »Flight of CR7 برای رونالدو بسازد. این ساعت 
عجیب و غریب از طلا و الماس طراحی می شود و 
طراحی داخل این ساعت لاکچری با تصویر شادی 
گل رونــالــدو به همراه امضایش خواهد بــود. نکته 
عجیب تر قیمت نجومی تمام برندهای ساعت مچی 

است با عنوان 
CR7 که تقریبا 
میلیون   10
ــش از  ــی دلار)ب
500 میلیارد 
ــان( پیش  ــوم ت
بــیــنــی شـــده 

است.

فولاد ایران یک - الفیصلی عربستان صفر

 نکو و مردان فولادی
 در جمع 8 تیم برتر آسیا 

گروه ورزش/مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در 
منطقه غرب که به صورت متمرکز در قطر برگزار می شود، روز 
یک شنبه با انجام دو بازی آغاز شد و طی آن تیم های الدحیل 
قطر و الشباب عربستان با پیروزی مقابل الریان و نسف قارشی 
به مرحله یک چهارم نهایی صعود کردند. الدحیل در مصاف 
با تیم هموطنش الریان در ضربات پنالتی موفق شد 7 بر 6 
حریفش را شکست دهد و الشباب هم با دو گل نسف قارشی 
ازبکستان را از پیش رو برداشت. شب گذشته هم دو دیدار دیگر 
این مرحله برگزار شد و ابتدا تیم فولاد خوزستان تنها نماینده 
کشورمان در این مرحله به مصاف تیم الفیصلی عربستان رفت. 
جواد نکونام  که پیش از بازی فوتبال دوستان ایرانی و هواداران 
فولاد را با رونمایی از خرید جدیدش الکس الگریا مهاجم سابق 
تیم های رئال بتیس، نومانسیا، لوانته، وایکانو، اسپورتینگ 
خیخون سورپرایز کرد تیمش را با ترکیب کریستوفر کنت، 
مهدی شیری، ساسان انصاری، حمید بوحمدان، احسان 
پهلوان، روبرتو تورس، عارف آقاسی، امین حزباوی، وحید 
حیدریه، سینا مریدی و اشکان دژاگه به مصاف تیم سعودی 
فرستاد. نیمه نخست دو تیم بیشتر به محک زدن همدیگر 
پرداختند و بدون گل تمام شد اما در نیمه دوم فولاد با نفوذ از 
کناره ها سعی در ایجاد موقعیت داشت که در دقیقه 64 روی 
سانتر شیری مدافع الفیصلی با عجله دفع توپ کرد و قصد 
داشت توپ را به هم تیمی اش برساند که ساسان انصاری از 
این اشتباه او بهره برد و با توپ ربایی و ضربه ای آرام و دقیق تک 
گل بازی را به ثمر رساند. پس از گل فولادی ها با بازی منطقی 
سعی در حفظ نتیجه داشتند که چنین شد و فولاد نماینده 
شایسته ایــران با عبور از نماینده سعودی راهی مرحله یک 

چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا شد.

خبر آخر

لیورپول- رئال، جذاب ترین بازی لیگ قهرمانان

گروه ورزش/دیدارهای رفت  مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا امشب 
و فرداشب هم با انجام چهار دیدار باقی مانده این مرحله پیگیری می شود. در چهار 
بازی برگزار شده قبلی تیم   آث میلان با یک گل تاتنهام را شکست داد. پاری سن ژرمن 
در پاریس با یک گل مغلوب بایرن مونیخ شد. کلوب بروژ هم در بلژیک از تیم بنفیکای 
پرتغال با دو گل شکست خورد و تیم دورتموند آلمان هم با یک گل مقابل چلسی به 
پیروزی رسید. حالا امشب در یکی از حساس ترین و جذاب ترین مسابقات این مرحله تیم 
لیورپول انگلیس از ساعت 23:30 پذیرای تیم رئال مادرید است و دو تیم پرافتخار قاره 
اروپا امشب در بندر لیورپول به مصاف هم می روند. در دیگر دیدار امشب تیم اینتراخت 
فرانکفورت میزبان ناپولی ایتالیاست. چهارشنبه شب هم تیم لایپزیش آلمان میزبان 
منچسترسیتی خواهد بود و اینتر میلان از تیم پورتو پرتغال پذیرایی خواهد کرد. قطعا 
این دیدار به علت حضور مهدی طارمی مهاجم تیم ملی کشورمان در ترکیب پورتو برای 
فوتبال دوستان ایرانی اهمیت زیادی دارد. گویا طارمی مورد توجه ایتالیایی ها هم 
هست و آن ها راه رسیدن به پیروزی مقابل پورتو را مهار مهاجم ایرانی می دانند. در این 
زمینه جوزپه برگومی ستاره سابق نراتزوری با حضور در برنامه اسکای مدعی شد که 
برای شکست پورتو، اینترمیلان نیازمند است طارمی را مهار کند و نگذارد این بازیکن 
باز هم برای پورتو در لیگ قهرمانان اروپا درخشان ظاهر شود.ستاره سابق اینترمیلان 
گفت:» طارمی باید متوقف شود. ما باید مثل بازی با ناپولی و کاری که با اوسیمن انجام 
دادیم با طارمی انجام دهیم. در آن بازی آچربی نمایش خوبی مقابل اوسیمن داشت.«

تلاش امباپه برای دلجویی از نیمار 
پاری سن ژرمن در بازی رفت مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان  اروپا برابر بایرن مونیخ 
شکست خورد تا کار دشواری در بازی برگشت داشته باشد. امباپه پس از این بازی به 
هم تیمی هایش هشدار داد که بهتر است برای بازی برگشت در مونیخ در اوج آمادگی 
باشند تا باخت در خانه را جبران و به مرحله یک چهارم نهایی این رقابت ها صعود کنند. 
این در حالی بود که نیمار چند ساعت بعد در حالی که در یکی از رستوران های پاریس 
مشغول بازی بود دیده شد و بسیاری مدعی شدند که منظور امباپه در اصل با همین 
بازیکن بوده است. او در گفت وگو با پرایم ویدئو در این باره گفت: »این صحبت من برای 
همه بود. برای همه! من دیدم که افرادی در این باره حرف می زنند که منظور من درباره 
نیمار و اتفاقاتی بود که چند ساعت پس از بازی با بایرن رخ داد، این طور نبود. من قصد 

نداشتم به نیمار کنایه بزنم.«

اخبار خارجی

 عذرخواهی رسمی سرمربی استقلال 
برای کاهش محرومیت 

ساپینتو: هرگز به کسی توهین و بی 
احترامی نکرده ام

ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی استقلال بعد از محرومیت از 
سوی کمیته انضباطی و در خواست این کمیته برای عذرخواهی 
این  از محرومیت چهار جلسه ای  بــرای کاهش نیمی  رسمی 
مربی، یادداشتی را منتشر و از مــردم ایــران عذرخواهی کرد. 
البته کمیته انضباطی هنوز واکنشی به این مسئله نشان نداده و 
اگر قرار به بخشش دو جلسه محرومیت سرمربی استقلال باشد 
باید به صورت رسمی اعلام و ابلاغ شود. ساپینتو پیش از بازی 
استقلال و ملوان در جام حذفی این یادداشت را منتشر کرد که 
با این جمله آغاز می شد:» احترام همواره اولویت من است، هر 
جا که می روم و هر بار که می خواهم با همه اطرافیانم گفت وگو 
کنم. همان طور که من همیشه همین کار را با کسانی که هر روز 
با من کار می کنند، انجام می دهم.احترام همان چیزی است که 
من همیشه گفته ام و بر آن اصرار داشته ام.آن چه تاکنون این جا 
در فوتبال دیــده ام، رفتار گرم و صمیمی است و به همین دلیل 
همیشه بر رابطه خوب، احترام و صمیمیت تاکید می کنم.باید 
بگویم که من هرگز نخواسته ام به کسی بی احترامی کنم حتی 
بعد از بی احترامی هایی که در زمان های مختلف به من شد.« 
سرمربی استقلال در بند بعدی یادداشت با اشاره به تفاوت های 
فرهنگی دو کشور ایران و پرتغال آورده است:» در بازی با پیکان 
همواره آرام و متمرکز بودم و هیچ مشکلی با نیمکت و مربیان رقیب 
نداشتم و در کنفرانس مطبوعاتی هم درباره سخنانم و کلماتم به 
طور کامل توضیح دادم اما فکر می کنم معنای آن چه گفتم، به طور 
کامل منتقل نشده است. من به طور کلی درباره برخی از کمک 
مربیان صحبت کردم و درباره برخی از رفتارها به صورت کلی 
توضیح دادم. من هرگز به کسی توهین و بی احترامی نکرده ام 
و منظورم رفتاری بوده که مبتنی بر منطق و تفکر نباشد.برخی 
از کلماتی که در برخی از کشورها استفاده می شود، با ترجمه آن 
کلمه در زبان های دیگر معنای متفاوتی پیدا می کند و البته به دلیل 
تفاوت های فرهنگی، نیت من به درستی به رسانه ها و هواداران 
فوتبال منتقل نشد. در فرهنگ های ما تفاوت هایی وجود دارد. 
برای مثال در کشور من این غیرممکن است که مربیان حریف 
به منطقه فنی مربیان دیگر بیایند. هر کس به طرف مقابل برود، 
فوری اخراج خواهد شد و مهم نیست دلیل این کار چه باشد. این 
نمونه ای برای تفاوت های فرهنگی است و امیدوارم اگر ناخواسته 
باعث ناراحتی و دلخوری مردم شده ام، دیگر این دلخوری وجود 

نداشته باشد و از مردم عذرخواهی می کنم.«

گفت وگو 

هت تریک آبی ها با تعویض های از راه دور!    

سوپرلیگ آسیا به جای لیگ قهرمانان با 24 تیم

کنفدراسیون فوتبال آسیا تقویم خود را تغییر داده و منطبق بر فوتبال اروپا 
کرده و قرار است فصل آینده، لیگ قهرمانان را فارغ از فرمت غرب-شرق، 
با شکل مشابه همتای اروپایی خود برگزار کند. ای اف سی برای فصل 
2024-2025 خواب های دیگری دیده و حالا آن طور که رسانه های 
سعودی نزدیک به مقامات کنفدراسیون نقل کرده اند، قصد دارد »لیگ 
نخبگان« را کاملًا متفاوت با فصول گذشته به انجام برساند. هنوز اعلام 
نشده که هر کشور چند سهمیه برای رقابت های لیگ قهرمانان جدید، 

موسوم به سوپرلیگ یا لیگ نخبگان خواهد داشت، اما نکته جالب این که 
اگر امکان رویارویی تیم های هر کشور در مرحله گروهی وجود داشته باشد، 
برای اولین بار، پرسپولیس و استقلال رودرروی هم قرار می گیرند.با این 
حال آن چه مسلم است، کاهش تعداد تیم های حاضر در مسابقات سطح 
اول ای اف سی از 32 به 24 است اما با این حال تعداد بازی های هر تیم 
در مرحله گروهی افزایش خواهد یافت که این موضوع احتمالًا به افزایش 

درآمد و پاداش باشگاه ها نیز منجر خواهد شد.

یک اتفاق عجیب و ناراحت کننده برای ستاره و 
کاپیتان سابق تیم ملی والیبال ایران؛ جایی که 
منزل علیرضا نــادی مــورد سرقت قــرار گرفته و 
مقدار زیادی پول و لوازم قیمتی و البته مدارک 
مهم از خانه او دزدیده شده که ارزش آن ها بیش 
از 30 میلیارد ریال است. این اتفاق جمعه شب 
هفته اخیر رخ داده است. یعنی شبی که فردای 
آن تعطیلی رسمی بوده و به نوعی سارقان با برنامه 
ریزی قبلی می دانستند که نادی به همراه خانواده 
اش قرار است منزل شخصی شان را برای ساعاتی 
ترک کنند.یک پژو  207 سفید رنگ بعد از خروج 
نادی و خانواده اش وارد منزل کاپیتان سابق تیم 
ملی والیبال ایران شده است. کار این سارقان 
که چهار نفر هم بوده اند تا ساعت 11:40 شب 
طول کشیده است. یعنی حدود یک ساعت قبل 
از بازگشت علیرضا نادی و خانواده اش.وقتی 

علیرضا نادی به همراه خانواده اش وارد منزل 
می شوند با یک وضعیت عجیب و در هم ریخته 
مواجه می شوند. گاوصندوقی که دیگر خبری 
از آن نبوده و یک سری اشیای قیمتی و طلا که به 
سرقت رفته است.نادی و خانواده اش که کاملا 
بابت این اتفاق شوکه شده بودند، بلافاصله پلیس 
آگاهی را در جریان این اتفاق می گذارند. بعد از 
گذشت چند روز از این اتفاق همچنان جست و 
جوی پلیس برای پیدا کردن سارقان ادامه دارد.
نادی درباره سرقتی که از خانه اش انجام شده 
گفت: »من به همراه خانواده فقط برای دو ساعت 
به خانه خواهرم رفته بودیم. وقتی برگشتیم دیدم 
در خانه باز است و سرقت انجام شده است. چهار 
نفر آمدند؛ گاوصندوق، مقدار خیلی زیادی طلا و 
اسناد و مدارک و همه را بردند. ما ساعت 9:30 
رفتیم و 12:30 برگشتیم؛ می شود گفت در سه 

ساعت این اتفاق رخ داده است.« نادی در ادامه 
گفت: »متاسفانه قطعا این سرقت برنامه ریزی 
شده بــوده است چون دقیقا تایم ورود و خروج 
ما را داشتند. حدودا دو، سه میلیارد هم ارزش 
چیزهایی بوده که دزدیده شده است. من ناراحت 
این هستم که طرف آمده اتاق را به هم ریخته، 
مدال من، عنوان های ورزشی من، آیدی کارتم 
و همه این ها را دیده و فهمیده که من هستم ولی 
باز ادامه داده است. همه چیزهایی که مربوط به 
مشخصات من است در خانه پخش شده بود.« 
کاپیتان سابق تیم ملی والیبال ایــران در پایان 
گفت: »وقتی به آگاهی رفتم بندگان خدا گفتند 
شما به گردن ایران حق دارید، پرچم ایران را بالا 
بردید و مردم را شاد کردید و ما تمام تلاش مان 
را می کنیم. پیدا شدن سارقان به خیلی مسائل 

دیگر ربط دارد.«

 سرقت 30 میلیاردی پول و طلا 
از خانه کاپیتان سابق تیم ملی والیبال! 

پرونده کاوه رضایی به کمیته استیناف رفت
کاوه رضایی به رأی کمیته وضعیت درباره غیر قانونی تلقی شدن فسخ قراردادش با 
باشگاه تراکتور اعتراض کرد. کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال حدود 10 روز پیش با 
صدور حکمی، فسخ قرارداد کاوه رضایی  با باشگاه تراکتور در نقل و انتقالات زمستانی را 
غیر قانونی اعلام و تأکید کرد این بازیکن تا پایان فصل نمی تواند با هیچ تیمی قرارداد 
ببندد و باید دور از میادین فوتبال باشد.براساس حکم کمیته وضعیت، کاوه رضایی 
به دلیل فسخ قراردادش با باشگاه تراکتور، دیگر اجازه بازی در نیم فصل دوم 
برای این تیم را نیز ندارد و به همین دلیل باید حداقل تا پایان فصل جاری دور 
از مسابقات باشد.همچنین کاوه رضایی به دلیل فسخ غیر قانونی  قراردادش 
با باشگاه تراکتور در صورت شکایت باشگاه تبریزی به کمیته وضعیت در خطر 
محرومیت چهار ماهه و پرداخت غرامت   قرار دارد اما شنیده ها حاکی از این 

است که هنوز تراکتوری ها به شکایت علیه این بازیکن اقدام نکرده اند.

   صعود پیکان، پارس جنوبی جم، هوادار و استقلال به یک چهارم نهایی   

شرط عجیب مسی برای بازگشت به بارسا 
لیونل مسی برای بازگشت به بارسلونا تمایلی ندارد و اگر برگردد، 6 نفر باید این 
باشگاه را ترک کنند.ال ناسیونال در این باره نوشت که لیونل مسی کاپیتان 
تیم ملی آرژانتین قبل از جام جهانی قطر به پدرش خورخه گفته بود که برای 
بازگشت به بارسلونا نیاز است که 6 نفر این باشگاه را ترک کنند. یکی از آن ها 

جرارد پیکه است که به تازگی از فوتبال بازنشسته شد. مسی همچنین برای 
کار با خوان لاپورتا، رئیس فعلی باشگاه، تمایلی ندارد و از او به دلیل اتفاق 

تابستان 2021 و تمدید نشدن قراردادش دلخور است. چند روز پیش 
پدر مسی گفت که بعید می داند لئو به بارسلونا برگردد و هیچ پیشنهادی 
هم به آن ها نشده است. مسی حالا برای استراحت در بارسلوناست ولی 
به بارسا نزدیک نیست. او یا با پاری سن ژرمن تمدید می کند یا راهی 

تیمی دیگر خواهد شد که نامش بارسلونا نیست.


